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Helsingin saariston, rantojen ja merialueiden luonto turvattava uudessa yleiskaavassa

Helsingin luonnonsuojeluyhdistys (Helsy) kantaa huolta Helsingin saarten, rantojen ja merialueiden 
luonnon säilymisestä uudessa yleiskaavassa, jonka valmistelu käynnistyy vielä kuluvana vuonna.

Helsingin edustan saaret ovat sekä luonto- että kulttuurihistoriallisilta ja maisema-arvoiltaan 
merkittävän arvokkaita. Uusien asuinalueiden kaavoituspaine koko pääkaupunkiseudulla on 
kuitenkin johtanut siihen, että vielä rakentamattomat ranta-alueet ja saaret ovat joutuneet uhatuiksi. 
Helsyn mielestä luontoarvoiltaan arvokkaita saaria, kuten Vartiosaarta, tulee kehittää 
yleiskaavoituksessa lähinnä virkistysalueina sekä rauhoittaa ne raskaalta rakentamiselta.

Helsy vastustaa luonnontilaisten tai lähes luonnontilaisten ranta-alueiden kaavoittamista ja 
rakentamista. Luonnontilaiset tai lähes luonnontilaiset rannat ovat luonnonsuojelullisesti arvokkaita 
ja Helsingissä hyvin harvinaisia luontotyyppejä. Ranta-alueita ei tule rajata yksityiseen käyttöön 
vaan pitää yleiselle kevyelle virkistyskäytölle avoimina.

Myös sotilaskäytöstä vapautuvan Vallisaaren, Kuninkaansaaren ja Kuivasaaren sekä laajemmin 
Helsingin vapaiden rantojen ja saariston luonnon- ja kulttuuriarvojen suojelu on hyvin tärkeää 
lähiajan ja pidemmän tulevaisuuden kannalta", kommentoi yhdistyksen seuraavaksi 
puheenjohtajaksi valittu Jarmo Nieminen. Vuosikokouksen puheenvuorossaan hän kertoi Helsingin 
luonnonsuojeluyhdistyksellä olevan hyvä maine ja suuri asiantuntijuus luonnonsuojeluasioissa.

Erityisen huolestuttavina Helsy pitää muun muassa suunnitelmia rakentaa Östersundomin Natura-
alueen lintulahtien välittömään läheisyyteen. Natura-alueiden turvaamiseksi niiden ympärille olisi 
aina jätettävä riittävä rakentamaton suojavyöhyke.

Suomen ympäristökeskuksen Helsingin merialueilla tekemä vedenalaisen luonnon 
monimuotoisuuden kartoitus (Velmu) antaa myös pohjaa merialueiden yleiskaavoituksen 
laadintaan. 
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